
(Tiesību akti, kas pieņemti saskaņā ar Līguma par Eiropas Savienību V sadaļu)

PADOMES VIENOTĀ RĪCĪBA 2006/407/KĀDP

(2006. gada 7. jūnijs),

ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību 2005/643/KĀDP par Eiropas Savienības Uzraudzības misiju
Acehā (Indonēzija) (Acehas uzraudzības misija – AUM)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību, un jo īpaši tā 14.
pantu,

tā kā:

(1) 2006. gada 27. februārī Padome pieņēma Vienoto rīcību
2006/202/KĀDP, ar ko groza un pagarina Vienoto rīcību
2005/643/KĀDP par Eiropas Savienības Uzraudzības
misiju Acehā (Indonēzija) (Acehas uzraudzības misija –

AUM) (1) uz trim mēnešiem līdz 2006. gada 15. jūnijam.

(2) 2006. gada 5. maijā Indonēzijas valdība aicināja ES paga-
rināt AUM pilnvaras vēl par trim mēnešiem līdz 2006.
gada 15. septembrim. Brīvā Acehas kustība (BAK) arī
izrādīja savu atbalstu šādam misijas pagarinājumam.

(3) Politikas un drošības komiteja 2006. gada 11. maijā
atkārtoti apliecināja atbalstu miera procesam Acehā un
izteica atbalstu ģenerālsekretāra/Augstā pārstāvja ietei-
kumam pagarināt AUM pilnvaras vēl par trim mēnešiem.

(4) Attiecīgi būtu jāgroza Vienotā rīcība 2005/643/KĀDP,

IR PIEŅĒMUSI ŠO VIENOTO RĪCĪBU.

1. pants

Vienotās rīcības 2005/643/KĀDP 16. panta otrajā daļā datumu
aizstāj ar šādu datumu:

“2006. gada 15. septembris”.

2. pants

Bāzes finansējums ar misiju saistīto izdevumu segšanai laik-
posmā no 2006. gada 16. jūnija līdz 2006. gada 15. septem-
brim ir EUR 300 000.

3. pants

Šī Vienotā rīcība stājas spēkā tās pieņemšanas dienā.

4. pants

Šo Vienoto rīcību publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Luksemburgā, 2006. gada 7. jūnijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
K.-H. GRASSER

LVL 158/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 10.6.2006.

(1) OV L 71, 10.3.2006., 57. lpp.


